Clement episcopus, servus servorum Dei, dilecto  
 filio nostro nobili viro Arnaldo Bernardo de  
 Preychaco germane nostre salut<sup>et</sup> apostolicam  
 benedictionem scire volumus nos quod nos christino  
 in christo filio nostro Eduardo regi angliae  
 illustri, promisimus mutuare pro preparatoriis  
 ad negotium terre Sancte et aliis negociis  
 suis arduis, magnam pecunie quantitatem,  
 ad quod gentes suos misit qui nobiscum  
 sunt et expectant expeditionem mutui  
 supradicti, quare cum de illis quater  
 viginti millibus florinorum quos apud.

vos dandum per dilectum filium nobilem virum Raimundum quidhermi de Buzos deponi fecimus, septuaginta quatuor milia florenorum pro predictis.  
Labere uelimus, cum illa et multo major summa necessaria sit nobis ad complendum mutuum ante dictum, volumus rabiisque per apostolicas scriptas mandamus quatinus, in presentia dilecti filii Bertrandi, vicecomitis Leonanice et Allovillaris,  
et ad hoc ejis haberi presentias poterit oportune septuaginta quatuor milia florenorum de summa predicta, apud vos ut predictum est deposita debet seretur et tradatur dilectis filiis Raimundo de la Basta decano ecclesiae de Vimbendado,  
Duodegalensis diocesis et Johanni de Battaco, canonico ecclesie Sancti Leveri Duodegalensi, vel alteri eorum portanda per eos vel eorum alterum apud Duratum diocesis Agennensis ubi debberari facere debemus dictis gentibus mutuum memoratum. Si vero presentiae dicti vicecomitis ad predicta comode non posset haberi, tu tenande Bertrandi de Sreyhaco una cum dictis decano et canonico, aut altero eorum predicta septuaginta quatuor milia florenorum sine mora transferas ad locum de Duratio supra dictum, ita tamen quod ab eis, donec ipsae

370. Soudan.

ibi tute deposueris seu predictis decano et canonico aut eorum alteri in eodem loco de Duratio non recedat. nos autem de predicta summa te absolvimus et quitamus. Residua vero sex milia florenorum que de dictis quatuor Viginti milia florenorum supra dictis septuaginta quatuor milia traditis, vel depositis ut predictur, apud vos remanere noscauntur te qualitatem predictam per te dilecto filio Guilhelmo Raimundi duleis, decano ecclesiae Beatae Mariae de Uzeta, prout fabrica operis de Vinhendraldo inde querit tradenda volumus retinere. Datum Avinione. Kal. Maii, pontificatus nostri anno VIII<sup>o</sup>.

Per l'auctoridad de la quale budle e mandament contengut en la deyste budle, lo deyt senhor en Raimon de la Baste reuengó sii aver pres et recebus en bone pecunie contade, setanta e quatré milie florins d'aur, par les mains dels deyts lo senhor Arnaut Bernat de Preychac et de la dona na qualharda sa mayr et s'en longo per ben pagat, en renunciacion a la exception lo no agud et de no aver recebus e de no contad, exceptat que deish que XIIII. florins d'aur n'aven trobat